
Lenka B. (Anténka) ID 36411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste nakoukly k nám do albíčka.

  Důvod prodeje věcí co najdete na našich stránkách je prostý. Z věcí jsme již vyrostli a nebo je již nevyužijeme.

  Najdete zde věcičky pouze a jenom po naší malé proncezničce a našem chlapíčkovi. Není tu nic koupeného v secondhandu
nebo kdekoliv jinde. Všechny věcičky jsou buď zakoupené v obchodech v České republice a nebo dovezené z našich cest po
Evropě či doslané a nebo dovezené od kamarádů. Nemusíte se tedy ničeho obávat. Oblečky/věci jsme pužívali výhradně my a
tedy ručím za jejich (ne)oprání či jakoukoli vadu. Věcičky jsou bez vad a nebo na ně upozorňuji. Tedy pokud je objevím.
  Na žmolečky upozorňuji, ale někdy mám pocitm, že tam jsou a opak je pravdou. Pokud by se vám tedy cokoli nezdálo,
uvítám upozornění e-mailem a poté vrátím buď penízky a nebo se domluvíme jinak.

  Věcičky od nás chodí vyprané, vyžehlené a složené. Za toto si neúčtuji ani halíř. Tedy balné je vždy na mé uhrady. Nicméně
poštovné se snažím dodržovat a tedy dávám to nejnižšší možné. Když na to doplatím, vás neokradu. Hlavně aby jste byly
spokojené vy.
  Nicméně v případě reklamace, které se snažím vyřídít k vaší spokojenosti, ale poštovné bohužel nevracím.

  Co se týče cen, můžete navrhnout cenu, za kterou by ste si danou věc představovaly koupit, ale pozor, nebudu smlouvat o
ceně dlouho. Jsem ochotná v některých případech z ceny slevit, ale u 50,- položek jistě chápete, že další slevování není na
místě. Prosím tedy o rozumné ceny.

  Důvod vrácení není, že se vám věc nelíbí, nehodí a nebo že jste čekaly novou věci přes to, že byla používána, nebo jste si ji
představovaly jinak. Tedy reklamaci uznám v případě, že jsem něco přehlídla a nebo jiné vady. Nezlobte se, ale nemohu brát
věci zpět jen z plezíru, jako se mi tady už mnohkrát stalo, jen abych předešla konfliktům. V rámci dobrých mravů, si předem
rozmyslete, zda věc opravdu chcete. Tedy pokud není uvedeno, že se jedná o věc novou, je běžné, že používaná věc nemůže
už vypadat jako nová a je běžně opotřebená (škrábanečky, žmolečky, šisování popř. flíček aj.). Berte na to prosím ohled.

  V případě, že je u věci napsáno, že prodávám kamarádce, většinou nemám věc fyzicky u sebe. Prosím, v takovém případě
nemohu ručit za to, v jakém stavu je daná věc. Mám pouze foto a popis. Tedy bych se ráda vyvarovala toho,že mi maminka
bude vyhrožovat adminy, pozastavením účtu apod. jen proto, že jsem věc prodala kamarádce. Doufám že chápete, že
vypomoci kamarádce /známé není to, že za věc beru maximální zodpovědnost. Od toho je možná domluva na dalším nafocení
a posouzení věci blíže. Již se mi to tady jednou stalo a tak se tímto raději chci vyvrovat nařčení.

  Tak a jesti jste dočetly až sem, tak věřím, že si u nás vyberete.
  Přeji krásný den a příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

